
 

 

Vin, sykkel, strand og storby i Catalonia 

Fra metropolen Barcelona folder det seg ut en helt spesiell del av Spania. Preget av sin 

uavhengighetskamp og flere hundre år med intens politikk og historie, har innbyggerne i Catalonia 

formet sitt eget språk - catalansk, laget superb mat og dyrket førsteklasses vin i flere århundrer.  

Mye av grunnen til at de har kunnet gjøre akkurat dette, er den mangfoldige naturen her. Fra de 

førsteklasses strendene og Middelhavet ved Costa Brava, slynger landskapet seg over grønne sletter 

og gjennom trange dalfører i Catalonia. I mange av de små og store landsbyene på veien, møter du 

den ekte spanske landsbyfølelsen som er så spesiell her. Samtidig har en rekke anerkjente 

vinprodusenter sine gårder spredt ut i det skiftende landskapet som ender i Pyreneenes 3000 meter 

høye topper i nord.  

Det konsentrerte mangfoldet er også grunnen til at Carpe Diem har valgt å arrangere turen som gir en 

smak av det beste dette hjørnet av Spania har å by på. Den klassiske kontaktannonsen inneholder 

ofte følgende ord; liker turer i skog og mark og kanskje et godt glass vin foran peisen på kvelden – det 

er akkurat denne kombinasjonen av aktivitet og vin vi gir deg på denne turen. Om du reiser for vinen, 

sykkelen, god mat eller det gode selskapet – du vil ikke bli skuffet.     

Vanskelighetsgraden på syklingen er veldig moderat, men akkurat passe til at du kan kalle dette en 

kosetur med behagelig trim. Catalonia har jobbet hardt med å utvikle et av verdens beste nettverk av 

sykkelstier- og veier, så syklingen er behagelig motoristfri. La deg friste av en sykkelkurv fylt med 

god vin, deilig mat og ikke minst nye venner!

Vin inkludert til 

alle middager og 

lunsjer!  



11. juni: Oslo ï Barcelona 

Vi flyr fra Oslo kl 09.00 med SAS og ankommer 

Barcelona kl 12.25. Her blir vi hentet på flyplassen 

og kjørt til vårt hjemmekoselige Hotel Aatu ute på 

det herlige sommergrønne bondelandet. Vi sjekker 

inn, og får deretter utdelt våre sykler og selvsagt et 

glass sprudlende velkomstcava! Ettermiddagstapas 

blir servert i hagen ved bassenget (hvis været tillater 

det), og består av manchegoost, serranoskinke, 

store smaksrike oliven og hjemmelaget tortilla. Vi tar 

en liten runde på syklene i nærområdet, og litt 

senere setter vi oss ned til en herlig middag 

akkompagnert av vin fra området. (-/tapasL/M)  

 

På setet: ca 7 kilometer. Lett sykling på sykkelvei. 

 

 

 
 

 

12. juni: Middelalderbyer og olivenolje 

De første tråkkene på dagens bedagelige etappe 

går sørover til den familiedrevne organiske 

olivenfarmen Can Olivera, som lager en helt perfekt 

mild og søt olivenolje fra lundene med 

Arbequinaoliven som vi skal besøke.  Ikke bare er 

det olivenolje som blir produsert på gården, de lager 

også flere varianter av olivensåpe med duft av 

lavendel og rosmarin. Vi skal selvsagt lukte, smake 

og prøve (ja, ikke såpen da!)!  Vi spiser vår 

medbrakt picknick lunsj blant olivenlundene– herlig 

ferskt brød, catalansk ost og skinke, og selvsagt 

olivenolje og vin! 

Vi fortsetter etter lunsj i bedagelig tempo tilden 

perfekt bevarte middelalderbyen Peratallada som 

med sine mange små butikker og caféer er 

sjarmerende livlig. Det blir tid til å slappe av litt, 

vandre og kanskje da en ’cortado’ på en av byens 

mange småkoselige caféer. 

 

På ettermiddagen er vi tilbake på hotellet, kanskje 

blir det tid til en dypp i bassenget før middag? 

(F/L/M) 

 

På setet: ca 35 kilometer. Lett/moderat sykling på 

sykkelveier og stier.  

 
 

13. juni: Vinsmaking og catalanske 

kjøkkenkunster på vei til Calella de Palafrugell. 

Vi mener at sommerferie, det er lat sykling, 

fantastisk landskap, varm sand, forfriskende 

badevann og god vin i godt selskap. Vi fortsetter 

den vinnende kombinasjonen sydover med 

fantastisk utsikt hele veien – her er det om og gjøre 

å holde seg på setet! 

Første stopp i dag er vingården Mas Oller. Her skal 

vi igjen bruke våre neser og ganer godt, det blir god 

tid til å lære om vinens små og store 

hemmeligheter. Mas Oller er en liten men 

profesjonell vingård som legger kjærlighet i hver 

flaske – vi gleder oss! 

 

Vi triller videre på trafikkfrie veier til det helt unike 

lille syltetøymuseet i Torrent – som kan skryte på 

seg en museumsbutikk med intet mindre enn 107 

forskjellige typer syltetøy! Kanskje kan det friste 

med drue og ingefærsyltetøy? Eller hva med pære 

og lakrisrot? Ja, disse og over 100 andre eksotiske 

smaker finner man nettopp på syltetøymuseet! 

 

Turen ruller videre på grønne sykkelstier til 

markedsbyen St Felieu de Boarda hvor vi skal spise 

hjemmelaget mat på restauranten Can Joan.  

Restaurantens eier, Joan, skal i dag lære oss om 

det catalanske kjøkkenets hemmeligheter! 

Deretter blir det litt nedoverbakke – vi skal nemlig 

suse nedover til den sjarmerende fiskerbyen Calella 

de Palafrugell, og vårt hotell Garbi som ligger 5 

minutters gange fra sentrum. Calella har flere flotte 

små bukter med nydelige sandstrender, og er ikke 

overrent av turister slik som enkelte andre byer er 



langs Costa Brava. Her er det enkel sjarm, perfekte 

strender og flere fantastiske restauranter med fersk 

sjømat! 

Bordet vårt blir i kveld dekket på stranden, og vi skal 

nyte en herlig sjømatpaella med signatur fra vår lille 

favorittrestaurant Fuego.  (F/L/M)  

På setet: ca 32  km. Lett/moderat  sykling på 

sykkelveier og stier.  

 

14. juni: Avslappet vandring fra strand til strand 

Sår i stumpen? Vi tror ikke faren er overhengende, 

men holder oss likevel borte fra sykkelsadelen en 

dag for å vandre fra strand til strand nordover fra 

Calella.  

De som vil slappe helt av i dag kan bli på stranden i 

Calella, eller ved bassenget på hotellet. Det finnes 

selvsagt også muligheter for å sykle for de som 

ønsker det!   (F/L/M)  

 

15. juni: Catalansk matkurs 

I dag skal innover i landet igjen, og etter en kort 

stopp på områdets beste patisseri ankommer vi La 

Aula Gastronomica de L’Emporda – en ekte  

kokkeskole! Vi har vår egen chef som skal lære oss 

å lage en 3-retters catalansk lunsj basert på lokale 

råvarer, og vi får selvsagt tid til å nyte vår egen lunsj 

sammen med viner fra området. 

 

Etter lunsj går turen videre til den livlige kystbyen 

Palamos og vårt hotell Trias hvor vi skal bo i to 

netter – et kvart steinkast fra stranden. 

 

På setet: 17 km. Lett sykling på sykkelveier-  og 

stier. 

 

16. juni: Sykling på vinens veier 

I dag skal vi kose oss skikkelig!  Vi skal besøke den 

familiedrevne lille vingården Can Sais i Val-Llobrega 

dalen. Martha, gårdeierens datter, kommer til å 

guide en super liten sykkeltur fra vinteig til vinteig  i 

dalen og fortelle om de forskjellige vingårdene og 

vintypene vi ser på vår vei. Vi pakker ut 

piknikkurven på langbordet i Marthas hage, og får 

prøvesmake gårdens viner. 

 

På vei tilbake til Palamos stopper vi et par timer i 

den naturskjønne Castellsbukten hvor en perfekt 

sandstrand venter på oss.  

 

Vel tilbake i Palamos fortsetter vi kvelden med 

”tapas-touring” – vi skal spise middag på ekte 

catalansk vis, fra tapasbar til tapasbar!  (F/L/M) 

  

På setet: ca 30 km. Lett/moderat sykling på 

sykkelveier og stier. 

 

   

17. juni: Barcelona fra sykkelsetet 

I dag hopper vi på bussen og kjører til selveste 

Barcelona! Imponerende byggverk, utrolig shopping 

og ikke minst førsteklasses mat og vin venter oss.  

Etter å ha sjekket inn på Hotel Market og spist litt, 

skal vi opp på setet igjen og ut på oppdagelsesferd 

på to hjul gjennom Barcelona. Igjen må du ikke 

glemme å pakke badebuksa, vår utflukt svipper 

innom en strand også i dag! 

 

I kveld avslutter vi med en stor avskjedsmiddag, 

praten går løst og det er utrolig at vi bare har kjent 

hverandre i en liten uke, det føles jo som om vi har 

vært på ferie i en herlig liten evighet! (F/L/M) 

 

På setet: ca 12 km. Lett sykling, men i trafikkerte 

områder.  

 

18. juni: Hjemreise 

For morgenfugler anbefales det et morgenbesøk til 
et av Barcelonas mange marked. Fra loppemarked 
til mat- og vinmarked, her vil du finne alt du har 
drømt om – og kanskje litt til!  
 
Flyet går kl 13.15 og lander i Oslo kl 16.40. (F/-/-) 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIS 

Pr. person i delt dobbeltrom:     kr 14 650 

Enkeltromstillegg:              kr 2 200 

 

HVA ER INKLUDERT 

Fly Oslo–Barcelona (direkte) t/r med SAS 

Flyskatt (kr 176 pr 7.juli 10) 

7 netter på gode turist/mellomklassehoteller. Frokost inkludert 

6 lunsjer/picnic/tapas med vin 

1 lunsjboks  

7 middager med vin 

Alle utflukter og entreer iht. programmet 

All transport i følge programmet 

Sykkelleie (21-girs hybridsykler) 

Bagasjetransport 

Lokal engelsktalende sykkelguide  

Norsk reiseleder 

 

HVA ER IKKE INKLUDERT 

Reise- og avbestillingsforsikring 

Måltider utover de som er nevnt over 

Drikkevarer 
Tips 

BESTILLING OG BETALING 
Etter bestilling av reisen vil du motta en reisebekreftelse og 

depositumsfaktura på kr 2000 pr. person. For at påmeldingen skal 

være bindende, må depositumet være innbetalt innen en uke. 

Sluttbeløpet forfaller til betaling 60 dager før avreise. 

Reisedokumentene sendes ca 2 uker før avreise. 

REISE- OG AVBESTILLINGSFORSIKRING 

En reise – og avbestillingsforsikring er en omfattende forsikring 

som gir deg betydelig trygghet i mange situasjoner som kan 

oppstå før og under reisens gang. På reiser til utlandet er 

reiseforsikring en nødvendighet. Carpe Diem anbefaler kombinert 

reiseforsikring fra Europeiske som dekker reisegods, reiseulykke, 

reisesyke og reiseansvar.   

 

REISEVILKÅR 

Reisevilkårene er grunnlag for både dine rettigheter som reisende 

og våre som arrangør. Alminnelige vilkår for pakkereiser og Carpe 

Diem reisebetingelser får du ved å kontakte oss eller ved å gå inn 

på www.carpe-diem.no. 

 

REISEGARANTIFONDET 
Carpe Diem er medlem av Reisegarantifondet og har stilt den 

nødvendige garanti. 

AVBESTILLINGSREGLER 

Avbestilling må skje straks det foreligger en hindring for å 

gjennomføre reisen. Hvis du har tegnet en avbestillingsforsikring, 

og må avbestille på grunn av akutt sykdom, ulykkestilfelle eller 

dødsfall, får du refundert beløpet fra forsikringsselskapet. Ved 

avbestilling gjelder følgende gebyrer: 

 
 

Inntil 91 dager før avreise:  

kr 500  

90–60 dager før avreise:  

kr 2000  

59–30 dager før avreise:  

50 % av reisens pris 

29–15 dager før avreise: 

75 % av reisens pris 

Under 15 dager til avreise: Ingen refusjon    

 

PASS OG VISUM 

Nordmenn trenger gyldig pass for innreise til Spania. Det er den 

reisendes ansvar å sørge for at pass er gyldig ved avreise, Carpe 

Diem er ikke erstatningsansvarlig for passasjerer som ikke har 

dette i orden. 

 

FORBEHOLD 

Skulle det bli for få deltagere, forbeholder vi oss retten til å 

annullere turen, øke prisen noe eller benytte oss av lokale 

reiseledere fremfor norske. Beskjed om dette vil bli gitt innen 4 

uker før avreise. 
Vi tar forbehold om trykkfeil, endringer i flytider og program, samt 

justering av prisen som følge av økning i valutakurs, skatter, 

avgifter og andre uforutsette faktorer utenfor vår kontroll. 

Prisen er basert på valutakurs pr. 7. juli 2010. Vi forbeholder 

oss retten til å etterfakturere valutatillegg som følge av økt 

valutakurs. Dersom dette skulle bli nødvendig vil faktura bli 

tilsendt senest 30 dager før avreise. 

 

VAKSINER 

Vi anbefaler at du tar kontakt med fastlege eller 

www.folkehelseinstituttet.no for nærmere informasjon og andre 

spørsmål angående helse på reise. 

 

REISEVILKÅR 

Reisevilkårene er grunnlag for både dine rettigheter som 

reisende og våre som arrangør. Alminnelige vilkår for pakkereiser 

og Carpe Diem reisebetingelser får du ved å kontakte oss eller 

ved å gå inn på www.carpe-diem.no. 

 

REISEGARANTIFONDET 
Carpe Diem Travel er medlem av Reisegarantifondet og har stilt 

den nødvendige garanti. 

 

www.carpe-diem.no 

Carpe Diem Singelreiser AS 

Pb.1591 Vika | 0118 Oslo | tlf: 22 46 48 48 |post@carpe-diem.no 
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